



Ústecký kraj

Krajský úřad

Číslo objednatele: **18/SML0759/03/SOD/INV**
Číslo zhotovitele: **03605/18/18187/2**

SMLOUVA O DÍLO - DODATEK Č. 3

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany

Objednatel

Ústecký kraj

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmánem Ústeckého kraje
Zástupce pro věcná jednání: Miroslav Nápravník, referent investičního odboru Krajského úřadu
E-mail/telefon: napravnik.m@kr-ustecky.cz / 475 657 251

IČO: 70892156
DIČ: CZ70892156
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.
č.ú.: 5512232/0800

Zhotovitel/dodavatel

Obchodní firma: RAVEK s.r.o.

Sídlo: Textilní 191, 400 01 Ústí nad Labem
Zastoupený: Ing. Janem Procházkou, jednatelem společnosti

Kontaktní osoba pro věcná jednání:

Ing. Jan Procházka,
E-mail/telefon: j.prochazka@ravek.cz / +420 602 139 955
IČO: 254 32 141
DIČ: CZ25432141
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
35-9974900227/0100

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem Ústí nad Labem oddíl C vložka
18055 pod sp. zn. C 18055

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

SMLOUVU O DÍLO – DODATEK Č. 3

Smluvní strany se dohodly na změně této smlouvy o dílo ze dne 9.2.2018 na akci: „**Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola a Školní jídelna Dlažkovice – oprava fasády a balustrády, rekonstrukce příjezdové cesty a chodníků**“ a to takto:

II.

Doba a místo plnění

ruší se odst. 1. čl. II v plném rozsahu a nahrazuje se novým textem:

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v celém rozsahu do **68 týdnů** od předání staveniště.

III.

Cena díla a platební podmínky

ruší se odst. 1., čl. III v plném znění a nahrazuje se novým textem:

- 1.1** Původní cena díla byla stanovena ve výši **14 168 455,67 Kč bez DPH** (slovy: čtrnáctmilionůstošedesátosmtisícčtyřistapadesátpět korun českých a 67/100) a **17 143 831,36 Kč včetně DPH** (slovy: Sedmnáctmilionůstočtyřicettřítisícsmset třicetjedna korun českých a 36/100).
- 1.2** Cena díla dle dodatků č.1 a 2 byla stanovena ve výši **16 190 524,11 Kč bez DPH** (slovy: šestnáctmilionůstodevadesáttisícpětsetdvacetčtyři korun českých a 11/100) a **19 590 534,17 Kč včetně DPH** (slovy: devatenáctmilionůpětsetdevadesáttisícpětset třicetčtyři korun českých a 17/100).
- 1.3** Nová cena díla byla stanovena ve výši **19 268 012,65 Kč bez DPH** (slovy: devatenáctmilionůdvěstěšedesátosmtisícdvánáct korun českých a 65/100) a **23 314 295,30 Kč včetně DPH** (slovy: dvacetřímilionůtřistačtrnácttisícdvěstědevadesátpět korun českých a 30/100)
- 1.4** Hodnota dodatku č.3 činí **3 077 488,54 Kč bez DPH**. Vícepráce činí 3 341 288,54 Kč bez DPH a méně práce činí 263 800,00 Kč bez DPH.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.

V Ústí nad Labem dne 21. 08. 2019

V Ústí nad Labem dne 21. 08. 2019

.....
objednatel
Ústecký kraj
Oldřich Bubeníček
hejtman Ústeckého kraje

.....
zhotovitel
RAVEK s r.o.
Ing. Jan Procházka
jednatel

Přílohy:

Příloha č. 1: Změnový list č. 4, 5, 6

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY (příloha k žádosti o změnu)

Identifikace stavby:
Dětský domov, ZŠ praktická, Praktická Škola a Školní
jídelna Dlažkovice

Číslo změny: 4

Datum: 29.3.2019

Návrh ocenění změny navazuje na: požadavky investora a uživatele uplatněné v rámci kontrolních dní

Předkládaný návrh úpravy:

Doplnění projektové dokumentace

Dohodnuté lhůty ukončení díla

Návrh je podložen položkovými rozpočty:

Přípočet:

1. VP 4.1 Zapravení po kabelech35.800,75 Kč
2. VP 4.2 Oprava říms u střechy.....363.729,92 Kč
3. VP 4.3 Vyčištění podhledů (podbití) střechy141.245,76 Kč
4. VP 4.4 Komunikace – změna dlažby,přípočet nové dlažby.....621.900,00 Kč

Odpočet:

1. MP 4.1 Komunikace – změna dlažby, odpočet původní dlažby- 250.200,00 Kč

CELKEM

912.476,43 Kč

Počet listů příloh: 10 listů položkového rozpočtu a zpráv

Navrhovaná změna ceny díla: 912.476,43 Kč (bez DPH)

(slovy):devětsetdvanáctisícčtyřístasedmdesátšestkorunčtyřicettřihaléřů

zvýšení ceny o

1.162.676,43 Kč

snížení ceny o

- 250.200,00 Kč

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:

prodloužení lhůty o

0 týdnů

zkrácení lhůty o

0 dní

Za zhotovitele : Ing. Jan Procházka

Za objednatele: Miroslav Nápravník

TDI: Martin Souček

ODSOUHLASENÍ ZMĚNY

Identifikace stavby: Dětský domov, ZŠ praktická, Praktická škola a Školní jídelna Dlažkovice		Číslo změny: 4											
		Datum: 29.3.2019											
Určeno pro	projektanta <input checked="" type="checkbox"/>	TDI <input checked="" type="checkbox"/>	zhotovitele <input checked="" type="checkbox"/> objednatel <input checked="" type="checkbox"/>										
Odesláno/předán:	poštou <input type="checkbox"/>	poslem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/> osobně <input checked="" type="checkbox"/>										
Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:													
<p>Návrh je podložen položkovými rozpočty:</p> <p>Přípočet:</p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 80%;">1. VP 4.1 Zapravení po kabelech</td> <td style="text-align: right;">35.800,75 Kč</td> </tr> <tr> <td>2. VP 4.2 Oprava římsy u střechy.....</td> <td style="text-align: right;">363.729,92 Kč</td> </tr> <tr> <td>3. VP 4.3 Vyčištění podhledů (podbití) střechy.....</td> <td style="text-align: right;">141.245,76 Kč</td> </tr> <tr> <td>4. VP 4.4 Komunikace – změna dlažby, přípočet nové dlažby.....</td> <td style="text-align: right;">371.700,00 Kč</td> </tr> </table> <p>Odpočet:</p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 80%;">1. MP 4.1 Komunikace – změna dlažby, odpočet původní dlažby-</td> <td style="text-align: right;">250.200,00 Kč</td> </tr> </table> <p style="margin-top: 20px;">Celkem.....912.476,43 Kč</p>				1. VP 4.1 Zapravení po kabelech	35.800,75 Kč	2. VP 4.2 Oprava římsy u střechy.....	363.729,92 Kč	3. VP 4.3 Vyčištění podhledů (podbití) střechy.....	141.245,76 Kč	4. VP 4.4 Komunikace – změna dlažby, přípočet nové dlažby.....	371.700,00 Kč	1. MP 4.1 Komunikace – změna dlažby, odpočet původní dlažby-	250.200,00 Kč
1. VP 4.1 Zapravení po kabelech	35.800,75 Kč												
2. VP 4.2 Oprava římsy u střechy.....	363.729,92 Kč												
3. VP 4.3 Vyčištění podhledů (podbití) střechy.....	141.245,76 Kč												
4. VP 4.4 Komunikace – změna dlažby, přípočet nové dlažby.....	371.700,00 Kč												
1. MP 4.1 Komunikace – změna dlažby, odpočet původní dlažby-	250.200,00 Kč												
Počet připojených listů: 11		Počet připojených výkresů:0											
Potvrzení změny sjednané ceny díla: Původní cena díla: 16.190.524,11 Kč (bez DPH)		Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:											
Zvýšení ceny o	912.476,43 Kč (bez DPH)	prodloužení lhůty o	0										
Snížení ceny o	0 Kč (bez DPH)	zkrácení lhůty o	0										
Celková cena po změně	17.103.000,54 Kč (bez DPH)	celková lhůta po změně	Datum dokončení:										
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele	<input checked="" type="checkbox"/>											
	chybou v dokumentaci zakázky	<input type="checkbox"/>											
	Jinou okolností: některé položky nebyly a nemohly být uvedeny v projektové dokumentaci a bylo je nutno provést v rámci komplexnosti díla /viz. zdůvodnění/												
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.													
Poznámka: Věčný a finanční rozsah víceprací a méněprací ke dni: 29.3.2019													
Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko: Miroslav Nápravník		Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: Ing. Jan Procházka											
Podpis zmocněnce TDI, datum, razítko: Martin Souček		Podpis zmocněnce GP , datum, razítko: Ing.arch. Jiří Jarkovský											

ZDŮVODNĚNÍ ZMĚN

SPOLEČNÉ STANOVISKO

PROJEKT: Dětský domov, ZŠ praktická, Praktická škola a Školní jídelna Dlažkovice
Popis změn :

1. VP 4.1 Zapravení po kabelech
Nový požadavek investora v průběhu stavby.
2. VP 4.2 Oprava říms u střechy
Římsa je v nevyhovujícím technickém stavu. Po dohodě s investorem bude provedena stejná úprava jako na jižní fasádě.
3. VP 4.3 Vyčištění podhledů (podbití) střechy
Podbití střechy je stejně jako v případě jižní fasády naplněno holubím trusem. Na základě dohody ze stavby bude provedeno vyčištění a dezinfekce uvedeného prostoru včetně likvidace odpadu.
4. VP 4.4 Komunikace – změna dlažby
Nový požadavek investora. Po konzultaci památkovým ústavem změněna původní šedá dlažba na novou dlažbu okrového odstínu.
5. MP 4.1 Komunikace – změna dlažby
Nový požadavek investora. Po konzultaci památkovým ústavem změněna původní šedá dlažba na novou dlažbu okrového odstínu.

Nezbytnost vyvolaných změn:

Z hlediska objektu jsou výše uvedené změny, které jsou vyvolány změnou konstrukcí či úpravou některé části díla, důležité pro kompletnost a funkčnost upravovaných částí objektu a zlepšují jeho užitné vlastnosti. Pokud by nedošlo k výše uvedeným úpravám, hrozilo by nebezpečí vzniku poruch, které by mohly mít vliv na kvalitu provedených prací, funkčnost částí objektu a zhoršení jeho užitných vlastností.

Podpis zmocněnce objednatele TDI, datum, razítko: Martin Souček	Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: Ing. Jan Procházka
Podpis objednatele, datum, razítko: Miroslav Nápravník	Podpis zmocněnce GP, datum, razítko: Ing.arch. Jiří Javorský

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Dlažkovice	JKSO	
Název objektu	SO 01 - vlastní objekt	EČO	
	VP 4.1 Zapravení po kabelech	Místo	
Objednatel	Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem	IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel		25432141	CZ25432141
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		29.3.2019	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	1 546,98	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	34 027,60	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	68,54	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	157,63	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		35 800,75	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH				35 800,75
		DPH	%	Základ daně		DPH celkem		
		snížená	15,0	0,00		0,00		
		základní	21,0	35 800,75		7 518,16		
		Cena s DPH		43 318,91				
				E Přípočty a odpočty				
		Dodá zadavatel				0,00		
		Klouzavá doložka				0,00		
		Zvýhodnění				0,00		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Dlažkovice
Objekt: SO 01 - vlastní objekt

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 29.3. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 35 574,58

3 Svislé a kompletní konstrukce 1 839,33

21	R	310236251	Zazdívká otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 450 mm	kus	10,000	181,80	1 818,00
22	R	319201321	Vyrovnaní nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	0,100	213,30	21,33

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 779,26

26	R	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	0,100	312,55	31,26
27	R	612325222	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stěnách	kus	10,000	174,80	1 748,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 31 230,74

N-266	003	945412112	Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 21 m	den	8,000	3 731,98	29 855,84
N-267	013	973031324	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm	kus	10,000	137,49	1 374,90

997 Přesun sutě 349,63

102	R	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	0,150	994,00	149,10
103	R	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	0,600	38,64	23,18
104	R	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,500	6,38	9,57
105	R	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,150	206,50	30,98
106	R	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,150	912,00	136,80

998 Přesun hmot 375,62

107	R	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	0,846	444,00	375,62
-----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

PSV Práce a dodávky PSV 226,17

783 Dokončovací práce 226,17

209	R	783826615	Hydrofobizační transparentní silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	1,000	47,07	47,07
213	R	783827101.1	Sjednocující podnátěr omítek s jemným skleněným vláknem	m2	1,000	71,10	71,10
214	R	783827423	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	1,000	108,00	108,00

Celkem 35 800,75

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Dlažkovice	JKSO	
Název objektu	SO 01 - vlastní objekt VP 4.2 Oprava říms u střechy	EČO	
Objednatel	Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem	Místo	
Projektant		IČ	DIČ
Zhotovitel		25432141	CZ25432141
Zpracoval			
Rozpočet číslo		Dne	29.3.2019
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	58 884,76	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	304 845,16	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		363 729,92	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH				363 729,92			
				DPH		%		Základ daně		DPH celkem	
				snížená		15,0		0,00		0,00	
				základní		21,0		363 729,92		76 383,28	
				Cena s DPH				440 113,20			
				E Přípočty a odpočty							
				Dodá zadavatel				0,00			
				Klouzavá doložka				0,00			
				Zvýhodnění				0,00			

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Dlažkovice

Objekt: SO 01 - vlastní objekt

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 29.3. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 363 729,92

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 363 729,92

46	R	622325609	Oprava vnější vápenné štukové omítky složitosti 5 v rozsahu do 100%	m2	74,780	4 864,00	363 729,92
			Severzápadní průčelí - římsa				
			19,21*1,00		19,210		
			Severovýchodní průčelí - římsa				
			(7,52+8,5+10,1+9,5+10,95+9)*1,00		55,570		

Součet 74,780

Celkem 363 729,92

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Dlažkovice - Dětský domov, základní škola praktická a praktická škola
Objekt: VP 4.3 Vyčištění podhledů (podbití) střechy - II.etapa
JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 29.03.2019

Objednatel:
Ústecký kraj, Velká Hradební 311/48, Ústí na Labem

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
RAVEK s.r.o.

IČ: 25432141
DIČ: CZ25432141

Projektant:
ing.arch. Jiří Jarkovský Odboje 2268, Litoměřice

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 141 245,76
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 141 245,76

DPH	základní	21,00%	ze	141 245,76	29 661,61
	snižená	15,00%	ze	0,00	0,00
	zákl. přeneseni	21,00%	ze	0,00	0,00
	sniž. přeneseni	15,00%	ze	0,00	0,00
	nulová	0,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 170 907,37

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

ROZPOČET

Stavba: Dlažkovice - Dětský domov, základní škola praktická a praktická škola

Objekt: Vyčištění podhledů (podbití) střechy - severovýchod a štítů + tělocvična

Místo:

Datum:

29.03.2019

Objednatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 311/48, Ústí na Labem
Zhotovitel: RAVEK s.r.o.

Projektant: ing.arch.Jiří Jarkovský Odboje 2268, Litoměřice
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
							141 245,76
Vícepráce							141 245,76
1	K	R01	Hrubé práce - odsávání	m2	68,736	1 343,00	92 312,45
2	K	952903006	Čištění budov odstranění ptačího nebo netopýřího trusu z trámů	m2	68,736	35,52	852,48
3	K	R02	Čištění - jemné dočištění, desinfekce, lividace trusu	m2	68,736	699,50	48 080,83

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Dlažkovice	JKSO	
Název objektu	SO 03 - rekonstrukce komunikace a zpevněné plochy VP 4.4 Komunikace - změna dlažby - přípočet nové dlažby	EČO	
Objednatel	Ústecký kraj, Velká Hradební 311/48, Ústí na Labem	Místo	
Projektant	ing.arch.Jiří Jarkovský Odboje 2268, Litoměřice	IČ	DIČ
Zhotovitel	RAVEK s.r.o.	25432141	CZ25432141
Zpracoval			
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	29.3.2019	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	621 900,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		621 900,00	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 621 900,00																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>621 900,00</td> <td>130 599,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>752 499,00</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	621 900,00	130 599,00	Cena s DPH			752 499,00
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	621 900,00	130 599,00														
Cena s DPH			752 499,00														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

ROZPOČET

Stavba: Dlažkovice

Objekt: SO 03 - rekonstrukce komunikace a zpevněných ploch

Objednatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 311/48, Ústí na Labem

Zhotovitel:

Zpracoval:

Místo:

Datum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 621 900,00

5 Komunikace pozemní 621 900,00

61	592453111	dlažba BEST LEGENDA I a II, 140x140 a 140x210	m2	1 200,000	518,25	621 900,00	
----	-----------	---	----	-----------	--------	------------	--

Celkem 621 900,00

Rozbor ceny

Položka 592453111R

dlažba BEST LEGENDA I a II, 140x140 a 210 x 140, tl. 8 cm, barva COLORMIX PODZIM

TOV 000

TOV 000

MJ m2

H	Přímý materiál		518,25
NC	z toho nákupní cena		459,00
D	z toho doprava		59,25
M	Mzdové náklady		0,00
P	z toho přímé mzdy		0,00
O	odvody 34,0 % z mezd		0,00
S	Stroje		0,00
T	Ostatní přímé náklady		0,00
SUB	Poddodávky		0,00
PZN	Přímé zpracovací náklady [M] + [S] + [T]		0,00
	Přímé náklady [H] + [SUB] + [PZN] + [NK]		518,25
R1	výrobní 29,00 % z [P]+[O]+[S]+[T]		0,00
R2	správní 20,00 % z [P]+[O]+[S]+[T]		0,00
R3	0,00 % z []		0,00
	Nepřímé náklady [R1] + [R2] + [R3]		0,00
	Náklady celkem [H] + [SUB] + [PZN] + [R1] + [R2] + [R3] + [NK]		518,25
Z	Zisk 12,00 % z [P]+[O]+[S]+[T]+[R1]+[R2]+[R3]		0,00
R4	Režie 4 0,00 % z []		0,00
NK	Nekalkulované náklady		0,00
	Celkem [H] + [SUB] + [PZN] až [NK]		518,25
	Jednotková cena		518,25
	Hmotnost		0,17600
	Normohodiny		0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Dlažkovice	JKSO	
Název objektu	SO 03 - rekonstrukce komunikace a zpevněné plochy MP 4.1 Komunikace - změna dlažby - odpočet původní dlažby	EČO	
Objednatel	Ústecký kraj, Velká Hradební 311/48, Ústí na Labem	Místo	
Projektant	ing.arch.Jiří Jarkovský Odboje 2268, Litoměřice	IČ	DIČ
Zhotovitel	RAVEK s.r.o.	25432141	CZ25432141
Zpracoval			
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	29.03.2019	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	-250 200,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		-250 200,00	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH -250 200,00																			
				<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>-250 200,00</td> <td>-52 542,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>-302 742,00</td> </tr> </tbody> </table>				DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	-250 200,00	-52 542,00	Cena s DPH			-302 742,00
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																				
snížená	15,0	0,00	0,00																				
základní	21,0	-250 200,00	-52 542,00																				
Cena s DPH			-302 742,00																				
				E Přípočty a odpočty																			
				<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>				Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																						
Klouzavá doložka	0,00																						
Zvýhodnění	0,00																						

ROZPOČET

Stavba: **Dlažkovice**

Objekt: **SO 03 - rekonstrukce komunikace a zpevněných ploch**

Objednatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 311/48, Ústí na Labem

Zhotovitel:

Zpracoval:

Místo:

Datum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
	HSV	Práce a dodávky HSV				-250 200,00	169,500
	5	Komunikace pozemní				-250 200,00	169,500
61	592453111	dlažba 20 x 10 x 8 cm přírodní	m2	-1 200,000	208,50	-250 200,00	169,500
		Celkem				-250 200,00	169,500

Rozbor ceny

Položka 592453111

dlažba 20 x 10 x 8 cm přírodní

TOV 000

TOV 000

MJ m2

H	Přímý materiál			208,50
NC	z toho nákupní cena			149,25
D	z toho doprava			59,25
M	Mzdové náklady			0,00
P	z toho přímé mzdy			0,00
O	odvody 34,0 % z mezd			0,00
S	Stroje			0,00
T	Ostatní přímé náklady			0,00
SUB	Poddodávky			0,00
PZN	Přímé zpracovací náklady [M] + [S] + [T]			0,00
	Přímé náklady [H] + [SUB] + [PZN] + [NK]			208,50
R1	výrobní 29,00 % z [P]+[O]+[S]+[T]			0,00
R2	správní 20,00 % z [P]+[O]+[S]+[T]			0,00
R3	0,00 % z []			0,00
	Nepřímé náklady [R1] + [R2] + [R3]			0,00
	Náklady celkem [H] + [SUB] + [PZN] + [R1] + [R2] + [R3] + [NK]			208,50
Z	Zisk 12,00 % z [P]+[O]+[S]+[T]+[R1]+[R2]+[R3]			0,00
R4	Režie 4 0,00 % z []			0,00
NK	Nekalkulované náklady			0,00
	Celkem [H] + [SUB] + [PZN] až [NK]			208,50
	Jednotková cena			208,50
	Hmotnost			0,17600
	Normohodiny			0,000

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY (příloha k žádosti o změnu)

Identifikace stavby:
Dětský domov, ZŠ praktická, Praktická Škola a Školní
jídelna Dlažkovice

Číslo změny: 5

Datum: 24.6.2019

Návrh ocenění změny navazuje na: požadavky investora a uživatele uplatněné v rámci kontrolních dní

Předkládaný návrh úpravy:

Doplnění projektové dokumentace

Dohodnuté lhůty ukončení díla

Návrh je podložen položkovými rozpočty:

Přípočet:

1. VP 5.1 Navýšení pronájmu lešení 175.345,15 Kč
2. VP 5.2 Komunikace – změna dlažby chodník, přípočet..... 30.640,20 Kč
3. VP 5.3 Navýšení restaurátorských prací..... 860.636,00 Kč
4. VP 5.4 Nátěr střechy a oprava štítu..... 156.772,68 Kč

Odpočet:

1. MP 5.1 Komunikace – změna dlažby chodník, odpočet..... - 13.800,00 Kč

CELKEM..... 1.209.594,03 Kč

Počet listů příloh: 14 listů položkového rozpočtu a zpráv

Navrhovaná změna ceny díla: 1.209.594,03 Kč (bez DPH)

(slovy):jedenmiliondvěstědevěttisícpětsetdevadesátčtyřikorunotřihaléře

zvýšení ceny o

1.223.394,03 Kč

snížení ceny o

- 13.800,00 Kč

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:

prodloužení lhůty o

0 týdnů

zkrácení lhůty o

0 dní

Za zhotovitele : Ing. Jan Procházka

Za objednatele: Miroslav Nápravník

TDI: Martin Souček

ODSOUHLASENÍ ZMĚNY

Identifikace stavby: Dětský domov, ZŠ praktická, Praktická škola a Školní jídelna Dlažkovice		Číslo změny: 5											
		Datum: 24.6.2019											
Určeno pro	projektanta <input checked="" type="checkbox"/>	TDI <input checked="" type="checkbox"/>	zhotovitele <input checked="" type="checkbox"/> objednatel <input checked="" type="checkbox"/>										
Odesláno/předán:	poštou <input type="checkbox"/>	poslem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/> osobně <input checked="" type="checkbox"/>										
Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:													
<p>Návrh je podložen položkovými rozpočty:</p> <p>Přípočet:</p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 80%;">1. VP 5.1 Navýšení pronájmu lešení</td> <td style="text-align: right;">175.345,15 Kč</td> </tr> <tr> <td>5. VP 5.2 Komunikace – změna dlažby chodník, přípočet.....</td> <td style="text-align: right;">30.640,20 Kč</td> </tr> <tr> <td>6. VP 5.3 Navýšení restaurátorských prací.....</td> <td style="text-align: right;">860.636,00 Kč</td> </tr> <tr> <td>7. VP 5.4 Nátěr střechy a oprava štítu.....</td> <td style="text-align: right;">156.772,68 Kč</td> </tr> </table> <p>Odpočet:</p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 80%;">1. MP 5.1 Komunikace – změna dlažby chodník, odpočet.....</td> <td style="text-align: right;">- 13.800,00 Kč</td> </tr> </table> <p style="margin-top: 20px;">Celkem.....1.209.594,03 Kč</p>				1. VP 5.1 Navýšení pronájmu lešení	175.345,15 Kč	5. VP 5.2 Komunikace – změna dlažby chodník, přípočet.....	30.640,20 Kč	6. VP 5.3 Navýšení restaurátorských prací.....	860.636,00 Kč	7. VP 5.4 Nátěr střechy a oprava štítu.....	156.772,68 Kč	1. MP 5.1 Komunikace – změna dlažby chodník, odpočet.....	- 13.800,00 Kč
1. VP 5.1 Navýšení pronájmu lešení	175.345,15 Kč												
5. VP 5.2 Komunikace – změna dlažby chodník, přípočet.....	30.640,20 Kč												
6. VP 5.3 Navýšení restaurátorských prací.....	860.636,00 Kč												
7. VP 5.4 Nátěr střechy a oprava štítu.....	156.772,68 Kč												
1. MP 5.1 Komunikace – změna dlažby chodník, odpočet.....	- 13.800,00 Kč												
Počet připojených listů: 15		Počet připojených výkresů:0											
Potvrzení změny sjednané ceny díla: Původní cena díla: 17.103.000,54 Kč (bez DPH)		Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:											
Zvýšení ceny o	1.209.594,03 Kč (bez DPH)	prodloužení lhůty o	0										
Snížení ceny o	0 Kč (bez DPH)	zkrácení lhůty o	0										
Celková cena po změně	18.312.594,57 Kč (bez DPH)	celková lhůta po změně	Datum dokončení:										
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele	<input checked="" type="checkbox"/>											
	chybou v dokumentaci zakázky	<input type="checkbox"/>											
	Jinou okolností: některé položky nebyly a nemohly být uvedeny v projektové dokumentaci a bylo je nutno provést v rámci komplexnosti díla /viz. zdůvodnění/												
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.													
Poznámka: Věčný a finanční rozsah víceprací a méněprací ke dni: 24.6.2019													
Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko: Miroslav Nápravník		Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: Ing. Jan Procházka											
Podpis zmocněnce TDI, datum, razítko: Martin Souček		Podpis zmocněnce GP , datum, razítko: Ing.arch. Jiří Jarkovský											

ZDŮVODNĚNÍ ZMĚN

SPOLEČNÉ STANOVISKO

PROJEKT: Dětský domov, ZŠ praktická, Praktická škola a Školní jídelna Dlažkovice
Popis změn :

1. VP 5.1 Navýšení pronájmu lešení
Vzhledem k větší složitosti oprav kamenických prací je nutné prodloužit dobu pronájmu lešení.
2. VP 5.2 Komunikace – změna dlažby chodník, přípočet
Nový požadavek investora. Po konzultaci s památkovým ústavem změněna původní šedá dlažba na novou dlažbu okrového odstínu.
3. VP 5.3 Navýšení restaurátorských prací
Po provedení podrobných průzkumů zjištěn výrazně horší stav kamenických prvků, po dohodě s památkovým ústavem dochází k navýšení objemu oprav.
4. VP 5.4 Nátěr střechy a oprava štítu
Na základě vizuální kontroly stavu střešní krytiny byla s investorem dohodnuta oprava střechy na tělocvičně (očištění a nátěr) a štítové stěny.
5. MP 5.1 Komunikace – změna dlažby chodník, odpočet
Nový požadavek investora. Po konzultaci památkovým ústavem změněna původní šedá dlažba na novou dlažbu okrového odstínu.

Nezbytnost vyvolaných změn:

Z hlediska objektu jsou výše uvedené změny, které jsou vyvolány změnou konstrukcí či úpravou některé části díla, důležité pro kompletnost a funkčnost upravovaných částí objektu a zlepšují jeho užité vlastnosti. Pokud by nedošlo k výše uvedeným úpravám, hrozilo by nebezpečí vzniku poruch, které by mohly mít vliv na kvalitu provedených prací, funkčnost částí objektu a zhoršení jeho užité vlastností.

Podpis zmocněnce objednatele TDI, datum, razítko: Martin Souček	Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: Ing. Jan Procházka
Podpis objednatele, datum, razítko: Miroslav Nápravník	Podpis zmocněnce GP, datum, razítko: Ing.arch. Jiří Javorský

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Navýšení pronájmu lešení	JKSO	
Název objektu	VP 5.1 Navýšení pronájmu lešení	EČO	
Objednatel	Ústecký kraj	Místo	
Projektant		IČ	DIČ
Zhotovitel	RAVEK s.r.o.		
Zpracoval			
Rozpočet číslo		CZ-CPV	
Dne	11.06.2019	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	145 227,63	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	30 017,52	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		175 245,15	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 175 245,15																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>175 245,15</td> <td>36 801,48</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>212 046,63</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	175 245,15	36 801,48	Cena s DPH			212 046,63
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	175 245,15	36 801,48														
Cena s DPH			212 046,63														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Navýšení pronájmu lešení

Objekt: SO 01 vlastní objekt

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 11. 6. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV							145 227,63	30 017,52	175 245,15		0,000
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							145 227,63	30 017,52	175 245,15		0,000
70	R	941111132	podlahami zatíženými do 200 kg/m ² š do 1,5 m v do 25 m	m ²	306,000	51,93	0,00	15 890,58	15 890,58	0,000	0,000
			Tělocvična a komín = 306 m ²								
66	R	941111232	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 25 m za první a ZKD den použití	m ²	106 737,040	1,13	120 612,86	0,00	120 612,86	0,000	0,000
			Etapa do 30.8. = 91 dní x 1290 m ² = 117390 m ² Etapa do 20.9. = 112 dní x 210 m ² = 23520 m ² Tělocvična a komín = 30 dní x 306 m ² = 9180 m ² Celkem lešení do konce stavby: 150090 m ² V rozpočtu zbývá: 43352,96 m ² Rozdíl (vícepráce) = 106737,04 m ² Stav vyčíslen k 31.5.2019								
71	R	941111832	podlahami zatíženými do 200 kg/m ² š do 1,5 m v do 25 m	m ²	306,000	31,59	0,00	9 666,54	9 666,54	0,000	0,000
			Tělocvična a komín = 306 m ²								
72	R	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m ²	216,000	12,33	0,00	2 663,28	2 663,28	0,000	0,000
			Komín = 216 m ²								
69	R	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m ²	76 921,160	0,32	24 614,77	0,00	24 614,77	0,000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Navýšení pronájmu lešení

Objekt: SO 01 vlastní objekt

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 11. 6. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
			Etapa do 30.8. = 91 dní x 1290 m2 = 117390 m2 Etapa do 20.9. = 112 dní x 210 m2 = 23520 m2 Komín = 30 dní x 216 m2 = 6480 m2 Celkem sítí do konce stavby: 147390 m2 V rozpočtu zbývá: 70468,84 m2 Rozdíl (vícepráce) = 76921,16 m2 Stav vyčíslen k 31.5.2019								
73	R	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	216,000	8,32	0,00	1 797,12	1 797,12	0,000	0,000
			Komín = 216 m2								

Celkem

145 227,63

30 017,52

175 245,15

0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Dlažkovice	JKSO	
Název objektu	SO 03 - rekonstrukce komunikace a zpevněné plochy VP 5.2 Komunikace - změna dlažby - přípočet nové dlažby	EČO	
Objednatel	Ústecký kraj, Velká Hradební 311/48, Ústí na Labem	Místo	
Projektant	ing.arch.Jiří Jarkovský Odboje 2268, Litoměřice	IČ	DIČ
Zhotovitel	RAVEK s.r.o.	25432141	CZ25432141
Zpracoval			
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	11.6.2019	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	30 640,20	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		30 640,20	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH				30 640,20			
				DPH		%		Základ daně		DPH celkem	
				snížená		15,0		0,00		0,00	
				základní		21,0		30 640,20		6 434,44	
				Cena s DPH				37 074,64			
				E Přípočty a odpočty							
				Dodá zadavatel				0,00			
				Klouzavá doložka				0,00			
				Zvýhodnění				0,00			

ROZPOČET

Stavba: Dlažkovice

Objekt: SO 03 - rekonstrukce komunikace a zpevněných ploch

Objednatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 311/48, Ústí na Labem

Zhotovitel:

Zpracoval:

Místo:

Datum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 30 640,20

5 Komunikace pozemní 30 640,20

61	592453111	dlažba BEST LEGENDA I a II, 140x140 a 140x210 tl. 60 mm	m2	75,000	408,54	30 640,20	
----	-----------	---	----	--------	--------	-----------	--

Celkem 30 640,20

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Dlažkovice	JKSO	
Název objektu	SO 01 - vlastní objekt	EČO	
	VP 5.3 Navýšení restaurátorských prací	Místo	
Objednatel	Ústecký kraj, Velká Hradební 311/48, Ústí na Labem ing.arch.Jiří Jarkovský Odboje 2268, Litoměřice RAVEK s.r.o.	IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel		25432141	CZ25432141
Zpracoval			
Rozpočet číslo		Dne	CZ-CPV
	11.6.2019	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	860 636,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		860 636,00	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 860 636,00																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td style="text-align: right;">860 636,00</td> <td style="text-align: right;">180 733,56</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">1 041 369,56</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	860 636,00	180 733,56	Cena s DPH			1 041 369,56
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	860 636,00	180 733,56														
Cena s DPH			1 041 369,56														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

RESTAURÁTORSKÉ VÍCEPRÁCE ZÁMEK DLAŽKOVICE 2019

1/Doplnění plastického dekoru na východní stěně východního rizalitu nad okny č.1v, 2v, 7v, 8v

1/ vytvoření šablon dle dochovaných linií v ploše	3 000,-
2/ odstranění barevných překryvů	2 500,-
3/ napekování plochy	1 800,-
4/ zpevnění omítkových vrstev	5 300,-
5/ provedení plastického dekoru do šablon	10 900,-
6/ překrytí dekoru vápenným štukem	2 400,-
Akce celkem bez 15% DPH	25 900,-
Plastický dekor 1 kus	6 475,-

2/Doplnění kamenného soklu 18,6m v ploše mezi středním a západním rizalitem

Západní stěna středního rizalitu 6,45m
Severní stěna křídla 10,15m
Východní stěna západního rizalitu 2,0m

1/ revize podložky pod omítkovými vrstvami	726,-
2/ stabilizace podložky, zpevnění a prohození	924,-
3/ osazení kamenných desek, síla 7cm, pískovec Kocbeř	990,-
4/ spárování	198,-
5/ barevná retuš	462,-
6/ hydrofobizace	264,-
Celkem cena za 1bm	3 564,-
Celkem bm 18,6 bez 15% DPH	66 290,-

3/Provedení nových odtoků dešťových vod v ploše balkonu severního rizalitu

1/ provrtání hmoty na západní a východní stěně	3 780,-
2/ osazení měděných trubek do otvorů	2 240,-
3/ zatmelení průchodek	2 520,-
4/ plastická a barevná retuš průchodek	980,-
5/ hydrofobizace	420,-
Akce celkem bez 15% DPH	9 940,-

4/ Restaurování malých okenních ostění a parapetů chybějících v rozpočtu na západní stěně západního rizalitu.

Okna 1Z - 7Z

1/ základní cena ostění	4 260,-
2/doplnění spáry	3 660,-
3/ parapet OPP-1	1 560,-
4/ navýšení o zpevnění degradovaných částí	2 350,-
cena za okno celkem	11 830,-
cena za 7 kusů (1Z-7Z)	82 810,-

Okna 15Z - 21Z

1/okno 15Z	11 830,-
2/ okno 16Z	9 480,-
3/ okna 17Z, 18Z, 19Z a 20Z (4 x 11 830,-)	47 320,-
4/ okno 21Z	9 480,-
Cena bez 15% DPH	78 110,-

Malá okna n západní straně západního rizalitu celkem bez 15% DPH	160 920,-
--	-----------

5/ Restaurátorské zprávy

1/ balkon na jižním průčelí	6 600,-
2/ vstupní severní portikus	6 600,-
3/ štuková výzdoba	23 760,-
4/ostění oken a parapety	23 760,-
Cena celkem bez 15% DPH	60 720,-

Celkem navýšení: 323.770,-Kč bez DPH

RAVEK s.r.o.

10.6.2019

DLAŽKOVICE - SKUTEČNÝ STAV OSTĚNÍ A PARAPETŮ -VÝCHODNÍ, SEVERNÍ

A ZÁPADNÍ STĚNY ZÁMKU

PRÁCE PROVÁDĚNÉ V ROCE 2019

celkový počet oken	základní cena	navýšení ceny o	konečná cena	počet oken
54 oken M 4 slepá	4 260,-	0,-	4 260,-	4
	4 260,-	2 800,-	7 060,-	27
	4 260,-	3 800,-	8 060,-	18
	4 260,-	4 800,-	9 060,-	5
36 oken V 1 slepé	5 960,-	0,-	5 960,-	1
	5 960,-	3 200,-	9 160,-	26
	5 960,-	4 200,-	10 160,-	6
	5 960,-	5 400,-	11 360,-	1
	5 960,-	6 300,-	12 260,-	2
parapet OP-1 33ks	820,-	0,-	820,-	6
	820,-	2 950,-	3 770,-	26
	820,-	11 980,-	12 800,-	1
parapet OP-2 20ks	820,-	0,-	820,-	3
	820,-	2 850,-	3 670,-	15
	820,-	11 980,-	12 800,-	2
parapet OPp-1 24ks	1 560,-	0,-	1 560,-	19
	1 560,-	11 980,-	13 540,-	5
parapet OPp-2 14ks	1 560,-	0,-	1 560,-	12
	1 560,-	11 980,-	13 540,-	2
parapet OPk -1 2ks	2 600,-	1 608,-	4 208,-	2
parapet OPk-2 3ks	2 600,-	0,-	2 600,-	3

Celkem navýšení: 536.866,-Kč bez DPH

RAVEK s.r.o.

10.6.2019

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Nátěr střechy a oprava štitu	JKSO	
Název objektu	SO 01 - vlastní objekt	EČO	
	VP 5.4 - Nátěr střechy a oprava štitu	Místo	
Objednatel	Ústecký kraj	IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		11.06.2019	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	12 678,27	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	25 360,65	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	118 733,76	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		156 772,68	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 156 772,68																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td style="text-align: right;">156 772,68</td> <td style="text-align: right;">32 922,26</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">189 694,94</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	156 772,68	32 922,26	Cena s DPH			189 694,94
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	156 772,68	32 922,26														
Cena s DPH			189 694,94														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: **Nátěr střechy a oprava štítu**

Objekt: **SO 01 - vlastní objekt**

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 11. 6. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 12 678,27

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 10 806,37

31	R	622131101.1	Postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně 6,1*2,6+6,1*2,6	m2	31,720	55,77	1 769,02
32	R	622321121.1	Vápená omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně 6,1*2,6+6,1*2,6	m2	31,720	193,80	6 147,34
33	R	622321131.1	Potažení vnějších stěn štukem tloušťky do 3 mm 6,1*2,6+6,1*2,6	m2	31,720	91,11	2 890,01

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 390,60

85	R	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100% 6,1*2,6+6,1*2,6	m2	31,720	43,84	1 390,60
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

998 Přesun hmot 481,30

107	R	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	1,084	444,00	481,30
-----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

PSV Práce a dodávky PSV 144 094,41

783 Dokončovací práce 144 094,41

N-268	783	783401303	Bezoplachové odrezivění klempířských konstrukcí před provedením nátěru 6,1*15,5+6,1*15,5+12,5*6,1+12,5*6,1+1,6*5,3+13	m2	363,080	67,98	24 682,18
N-269	783	783401401	nátěru 6,1*15,5+6,1*15,5+12,5*6,1+12,5*6,1+1,6*5,3+13	m2	363,080	9,22	3 347,60
N-270	783	783414201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí 6,1*15,5+6,1*15,5+12,5*6,1+12,5*6,1+1,6*5,3+13	m2	363,080	83,01	30 139,27
N-271	783	783415101	Mezinátěr syntetický jednonásobný mezinátěr klempířských konstrukcí 6,1*15,5+6,1*15,5+12,5*6,1+12,5*6,1+1,6*5,3+13	m2	363,080	77,54	28 153,22
N-272	783	783417101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí 6,1*15,5+6,1*15,5+12,5*6,1+12,5*6,1+1,6*5,3+13	m2	363,080	80,02	29 053,66
N-273	783	783491011	Příplatek k cenám provedení dvojnásobného nátěru klempířských konstrukcí za sklon do 30°	m2	363,080	15,46	5 613,22

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			6,1*15,5+6,1*15,5+12,5*6,1+12,5*6,1+1,6*5,3+13				
N-274	783	783501213	Okartáčování krytiny před provedením nátěru sklonu do 30°	m2	363,080	47,99	17 424,21
			6,1*15,5+6,1*15,5+12,5*6,1+12,5*6,1+1,6*5,3+13				
213	R	783827101.1	Sjednocující podnátěr omítek s jemným skleněným vláknem	m2	31,720	71,10	2 255,29
			6,1*2,6+6,1*2,6				
214	R	783827423	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	31,720	108,00	3 425,76
			6,1*2,6+6,1*2,6				

Celkem

156 772,68

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Dlažkovice	JKSO	
Název objektu	SO 03 - rekonstrukce komunikace a zpevněné plochy MP 5.1 Komunikace - změna dlažby - odpočet původní dlažby	EČO	
Objednatel	Ústecký kraj, Velká Hradební 311/48, Ústí na Labem	Místo	
Projektant	ing.arch.Jiří Jarkovský Odboje 2268, Litoměřice	IČ	DIČ
Zhotovitel	RAVEK s.r.o.	25432141	CZ25432141
Zpracoval			
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	11.6.2019	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	-13 800,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		-13 800,00	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH -13 800,00																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>-13 800,00</td> <td>-2 898,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>-16 698,00</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	-13 800,00	-2 898,00	Cena s DPH			-16 698,00
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	-13 800,00	-2 898,00														
Cena s DPH			-16 698,00														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

ROZPOČET

Stavba: Dlažkovice

Objekt: SO 03 - rekonstrukce komunikace a zpevněných ploch

Objednatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 311/48, Ústí na Labem

Zhotovitel:

Zpracoval:

Místo:

Datum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
	HSV	Práce a dodávky HSV				-13 800,00	169,500
	5	Komunikace pozemní				-13 800,00	169,500
59	592451101	dlažba 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	-75,000	184,00	-13 800,00	169,500
		Celkem				-13 800,00	169,500

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY (příloha k žádosti o změnu)

Identifikace stavby:
Dětský domov, ZŠ praktická, Praktická Škola a Školní
jídlna Dlažkovice

Číslo změny: 6

Datum: 2.7.2019

Návrh ocenění změny navazuje na: požadavky investora a uživatele uplatněné v rámci kontrolních dní

Předkládaný návrh úpravy:

Doplnění projektové dokumentace

Dohodnuté lhůty ukončení díla

Návrh je podložen položkovými rozpočty:

Přípočet:

1. VP 6.1 Oprava zpevněných ploch na jižní straně - rozšíření..... 18.360,14 Kč
2. VP 6.2 Kácení – parkovací plochy.....50.633,16 Kč
3. VP 6.3 Navýšení štuků dle skutečnosti.....878.108,28 Kč
4. VP 6.4 Oprava šachty – zahradní domek.....8.316,50 Kč

CELKEM.....955.418,08Kč

Počet listů příloh: 13 listů položkového rozpočtu a zpráv

Navrhovaná změna ceny díla: 955.418,08 Kč (bez DPH)

(slovy):devětsetpadesátpěttisícčtyřistaosmnáctkorunosmhaléřů

zvýšení ceny o

955.418,08 Kč

snížení ceny o

0 Kč

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:

prodloužení lhůty o

14 týdnů

zkrácení lhůty o

0 dní

Za zhotovitele : Ing. Jan Procházka

Za objednatele: Miroslav Nápravník

TDI: Martin Souček

ODSOUHLASENÍ ZMĚNY

Identifikace stavby: Dětský domov, ZŠ praktická, Praktická škola a Školní jídelna Dlažkovice		Číslo změny: 6		
		Datum: 2.7.2019		
Určeno pro	projektanta <input checked="" type="checkbox"/>	TDI <input checked="" type="checkbox"/>	zhotovitele <input checked="" type="checkbox"/>	objednatele <input checked="" type="checkbox"/>
Odesláno/předán:	poštou <input type="checkbox"/>	poslem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>	osobně <input checked="" type="checkbox"/>
Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:				
<p>Návrh je podložen položkovými rozpočty: Přípočet:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. VP 6.1 Oprava zpevněných ploch na jižní straně - rozšíření..... 18.360,14 Kč 2. VP 6.2 Kácení – parkovací plochy.....50.633,16 Kč 3. VP 6.3 Navýšení štuků dle skutečnosti.....878.108,28 Kč 4. VP 6.4 Oprava šachty – zahradní domek.....8.316,50 Kč 				
CELKEM.....955.418,08Kč				
Počet připojených listů: 14		Počet připojených výkresů:0		
Potvrzení změny sjednané ceny díla: Původní cena díla: 18.312.594,57 Kč (bez DPH)		Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:		
Zvýšení ceny o	955.418,08 Kč (bez DPH)	prodloužení lhůty o	0	
Snížení ceny o	0 Kč (bez DPH)	zkrácení lhůty o	0	
Celková cena po změně	19.268.012,65 Kč (bez DPH)	celková lhůta po změně	Datum dokončení:	
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele		<input checked="" type="checkbox"/>	
	chybou v dokumentaci zakázky		<input type="checkbox"/>	
	Jinou okolností: některé položky nebyly a nemohly být uvedeny v projektové dokumentaci a bylo je nutno provést v rámci komplexnosti díla /viz. zdůvodnění/			
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.				
Poznámka: Věčný a finanční rozsah víceprací a méněprací ke dni: 2.7.2019				
Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko: Miroslav Nápravník		Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: Ing. Jan Procházka		
Podpis zmocněnce TDI, datum, razítko: Martin Souček		Podpis zmocněnce GP , datum, razítko: Ing.arch. Jiří Jarkovský		

ZDŮVODNĚNÍ ZMĚN

SPOLEČNÉ STANOVISKO

PROJEKT: Dětský domov, ZŠ praktická, Praktická škola a Školní jídelna Dlažkovice
Popis změn :

1. VP 6.1 Oprava zpevněných ploch na jižní straně - rozšíření
Oprava zpevněných ploch na jižní straně je většího rozsahu. Cenu o tyto objemy navyšujeme.
2. VP 6.2 Kácení – parkovací plochy
V rozpočtu chybí kácení vzrostlých dřevin v prostoru parkovacích stání. Tyto práce doceňujeme.
3. VP 6.3 Navýšení štuků dle skutečnosti
Po provedení podrobných průzkumů zjištěn výrazně horší stav štuků, po dohodě s památkovým ústavem dochází k navýšení objemu oprav.
4. VP 6.4 Oprava šachty – zahradní domek
U zahradního domku je nutné opravit kanalizační šachtu a snížit niveletu jejího poklopu.

Jako samostatnou přílohu přikládáme zdůvodnění prodloužení termínu.

Nezbytnost vyvolaných změn:

Z hlediska objektu jsou výše uvedené změny, které jsou vyvolány změnou konstrukcí či úpravou některé části díla, důležité pro kompletnost a funkčnost upravovaných částí objektu a zlepšují jeho užitné vlastnosti. Pokud by nedošlo k výše uvedeným úpravám, hrozilo by nebezpečí vzniku poruch, které by mohly mít vliv na kvalitu provedených prací, funkčnost částí objektu a zhoršení jeho užitných vlastností.

Podpis zmocněnce objednatele TDI, datum, razítko: Martin Souček	Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: Ing. Jan Procházka
Podpis objednatele, datum, razítko: Miroslav Nápravník	Podpis zmocněnce GP, datum, razítko: Ing.arch. Jiří Javorský

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Dlažkovice	JKSO	
Název objektu	SO 03 - rekonstrukce komunikace a zpevněných ploch VP 6.1 Oprava zpevněných ploch na jižní straně - rozšíření	EČO	
Objednatel	Ústecký kraj	Místo	
Projektant		IČ	DIČ
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		1.7.2019	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	18 630,14	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		18 630,14	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 18 630,14																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td style="text-align: right;">18 630,14</td> <td style="text-align: right;">3 912,33</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">22 542,47</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	18 630,14	3 912,33	Cena s DPH			22 542,47
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	18 630,14	3 912,33														
Cena s DPH			22 542,47														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: 20180719-6

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 18 630,14

4 Vodorovné konstrukce 2 021,76

47	R	451561111	Lože pod dlažby z kameniva drceného drobného vrstva tl do 100 mm	m2	27,000	74,88	2 021,76
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

5 Komunikace pozemní 16 412,34

50	R	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	27,000	136,80	3 693,60
20	221	596811222	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 300 m2	m2	27,000	137,49	3 712,23
27	592	59245620	dlažba desková betonová 50x50x6cm přírodní	m2	28,350	317,69	9 006,51
					27*1,05		28,350

998 Přesun hmot 196,04

109	R	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	2,900	67,60	196,04
-----	---	-----------	---	---	-------	-------	--------

Celkem 18 630,14

Pozn.: Položky neobsažené v původním rozpočtu jsou indexovány dle smlouvy indexem 0.854

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Kácení - parkovací plochy	JKSO	
Název objektu	VP 6.2 Kácení - parkovací plochy	EČO	
Objednatel	Ústecký kraj	Místo	
Projektant		IČ	DIČ
Zhotovitel	RAVEK s.r.o.	25432141	CZ25432141
Zpracoval			
Rozpočet číslo		CZ-CPV	
Dne	28.06.2019	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	50 633,16	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		50 633,16	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 50 633,16																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td style="text-align: right;">50 633,16</td> <td style="text-align: right;">10 632,96</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">61 266,12</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	50 633,16	10 632,96	Cena s DPH			61 266,12
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	50 633,16	10 632,96														
Cena s DPH			61 266,12														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Kácení - parkovací plochy

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 28. 6. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV							0,00	50 633,16	50 633,16		0,000
1 Zemní práce							0,00	50 633,16	50 633,16		0,000
N-275	231	112151353	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D do 0,4 m	kus	2,000	3 723,44	0,00	7 446,88	7 446,88	0,000	0,000
N-276	231	112151354	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D do 0,5 m	kus	3,000	7 574,98	0,00	22 724,94	22 724,94	0,000	0,000
N-277	231	112201113	Odstranění pařezů D do 0,4 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	2,000	2 169,16	0,00	4 338,32	4 338,32	0,000	0,000
N-278	231	112201114	Odstranění pařezů D do 0,5 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	3,000	3 228,12	0,00	9 684,36	9 684,36	0,000	0,000
N-279	001	162301402	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	3,000	141,76	0,00	425,28	425,28	0,000	0,000
N-280	001	162301406	Vodorovné přemístění větví stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	2,000	146,89	0,00	293,78	293,78	0,000	0,000
N-281	001	162301412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	3,000	763,48	0,00	2 290,44	2 290,44	0,000	0,000
N-282	001	162301416	Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	2,000	701,99	0,00	1 403,98	1 403,98	0,000	0,000
N-283	001	162301422	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm	kus	5,000	298,05	0,00	1 490,25	1 490,25	0,000	0,000
N-284	001	162301902	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 500 mm ZKD 5 km	kus	3,000	23,91	0,00	71,73	71,73	0,000	0,000
N-285	001	162301906	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů jehličnatých D kmene do 500 mm ZKD 5 km	kus	2,000	24,94	0,00	49,88	49,88	0,000	0,000
N-286	001	162301912	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 500 mm ZKD 5 km	kus	3,000	53,29	0,00	159,87	159,87	0,000	0,000
N-287	001	162301916	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů jehličnatých D kmene do 500 mm ZKD 5 km	kus	2,000	51,15	0,00	102,30	102,30	0,000	0,000
N-288	001	162301922	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 500 mm ZKD 5 km	kus	5,000	30,23	0,00	151,15	151,15	0,000	0,000
Celkem							0,00	50 633,16	50 633,16		0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Dlažkovice	JKSO	
Název objektu	VP 6.3 Navýšení výměry štuků dle skutečnosti	EČO	
Objednatel	Ústecký kraj	Místo	
Projektant		IČ	DIČ
Zhotovitel	RAVEK s.r.o.	25432141	
Zpracoval			
Rozpočet číslo		CZ-CPV	
Dne	02.07.2019	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplnkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	254 112,59	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	623 995,69	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		878 108,28	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 878 108,28																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>878 108,28</td> <td>184 402,74</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>1 062 511,02</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	878 108,28	184 402,74	Cena s DPH			1 062 511,02
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	878 108,28	184 402,74														
Cena s DPH			1 062 511,02														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Navýšení štuky dle skutečnosti

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 2. 7. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
HSV							254 112,59	623 995,69	878 108,28		28,870
6							254 112,59	623 995,69	878 108,28		28,870
1	R	622325409	Oprava vnější vápenné štukové omítky složitosti 3 v rozsahu do 100%	m2	450,890	1 947,50	254 112,59	623 995,69	878 108,28	0,064	28,870
			"Celková plocha fasády k opravě" 1215,669		1 215,669						
			"Odpočet plochy z původního rozpočtu" -483,959		-483,959						
			"Odpočet plochy oken" -161,82		-161,820						
			"Odpočet plochy kamenických prvků" -119		-119,000						
			Součet		450,890						
Celkem							254 112,59	623 995,69	878 108,28		28,870

Skutečnost oprav štuků zaměřená na stavbě

Fasáda jihovýchod (odečteny sokly a římsy)

Celkem plocha fasády 357,75 m²Procento oprav 100 % = $357,75 * 1 =$ 357,75 m²

Fasáda severovýchod (odečteny sokly a římsy)

Celkem plocha fasády 789,131 m²Procento oprav 100% = $397,631 * 1 =$ 397,631 m²Procento oprav 80% = $122,16 * 0,8 =$ 97,728 m²Procento oprav 65% = $269,34 * 0,65 =$ 175,071 m²

Fasáda severozápad (odečteny sokly a římsy)

Celkem plocha fasády 187,489 m²Procento oprav 100% = $187,489 * 1 =$ 187,489 m²**Celkem součet dle skutečnosti 1215,669 m²**Opravy dle rozpočtu (položky č.33, 36-44) - odpočet 483,958855 m²Plocha oken z položek č.33, 36-44 - odpočet 161,82 m²Odpočet plochy kamenických prvků - odpočet 119 m²**Celkem chybí štuků ve 100 % dle zaměření na stavbě 450,890145 m²**

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Dlažkovice	JKSO	
Název objektu	VP 6.4 Oprava šachty - zahradní domek	EČO	
Objednatel	Ústecký kraj	Místo	
Projektant		IČ	DIČ
Zhotovitel	RAVEK s.r.o.		
Zpracoval			
Rozpočet číslo		CZ-CPV	
Dne	12.07.2019	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	4 461,35	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	3 855,15	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		8 316,50	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 8 316,50																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse; text-align: center;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>8 316,50</td> <td>1 746,47</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Cena s DPH</td> <td colspan="2">10 062,97</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	8 316,50	1 746,47	Cena s DPH		10 062,97	
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	8 316,50	1 746,47														
Cena s DPH		10 062,97															
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse; text-align: center;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td>0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava šachty - zahradní domek

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 12. 7. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV							4 461,35	3 855,15	8 316,50		0,842
1 Zemní práce							0,00	1 571,36	1 571,36		0,000
N-289	001	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	2,000	238,27	0,00	476,54	476,54	0,000	0,000
N-290	001	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	2,000	19,64	0,00	39,28	39,28	0,000	0,000
N-291	001	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	2,000	527,77	0,00	1 055,54	1 055,54	0,000	0,000
4 Vodovodné konstrukce							831,12	203,94	1 035,06		0,224
N-292	271	452112111	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 100 mm	kus	3,000	121,27	159,87	203,94	363,81	0,007	0,020
N-293	592	59224187	prstavec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm	kus	3,000	223,75	671,25	0,00	671,25	0,068	0,204
8 Trubní vedení							3 113,05	1 144,89	4 257,94		0,587
N-294	271	894414211	Osazení železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových	kus	1,000	445,79	37,64	408,15	445,79	0,038	0,038
N-295	592	59225742	deska betonová zákrytová na skruže 180x100x10 cm	kus	1,000	1 135,82	1 135,82	0,00	1 135,82	0,380	0,380
N-246	271	899102211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti přes 50 do 100 kg	kus	1,000	330,39	0,00	330,39	330,39	0,000	0,000
N-296	271	899304111	Osazení poklop železobetonových včetně rámu jakékoli hmotnosti	kus	1,000	411,63	5,28	406,35	411,63	0,007	0,007
N-297	PFG	PFG.0000165	poklop šachtový D2 /betonová výplň+ litina/ D 400 - BEGU-B-1, bez odvětrání	kus	1,000	1 934,31	1 934,31	0,00	1 934,31	0,162	0,162
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							517,18	934,96	1 452,14		0,031
N-298	013	963015131	Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo žump do hmotnosti 0,12 t	kus	1,000	298,90	0,00	298,90	298,90	0,000	0,000
N-299	005	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	1,600	93,09	9,76	139,18	148,94	0,000	0,000
N-300	005	985311111	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 10 mm	m2	1,600	627,69	507,42	496,88	1 004,30	0,019	0,031
Celkem							4 461,35	3 855,15	8 316,50		0,842